鳥取県告示第179号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第８条第１項の規定に基づき、同法第４条第１項本文の種畜証明書を

次のとおり交付した旨の通報があったので、同法第８条第２項の規定により告示する。

  平成25年３月12日

鳥取県知事 平 井 伸 治

種畜証明

書番号
名前 品種 生年月日 産地

血統
等級

飼養者の所在

地及び名称 父 母

31231020

001

トットリ

デー 2082

デュロック

種

平成24年

２月11日

鳥取県

西伯郡

南部町

トットリ

デー 9028

トットリ

デー 9413
２級

西伯郡南部町

鳥取県農林総

合研究所中小

家畜試験場

31231020

002

トットリ

デー 2115
〃

平成24年

２月25日
〃

トットリ

デー 9147

トットリ

デー 9035
〃 〃

10260095

228
虎繁2265 黒毛和種

平成22年

８月12日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

光平照
ふ じ か げ

1142
１級

東伯郡琴浦町

独立行政法人

家畜改良セン

ター鳥取牧場

10270096

314
知牛2334 〃

平成23年

７月29日
〃 菊知恵

みつてるひ

ら３
２級 〃

10270096

321
緑力2335 〃

平成23年

７月31日
〃 第６栄

きたしげふ

く
〃 〃

10270096

369
仁桁2339 〃

平成23年

８月７日
〃 菊花国 わかまさ 〃 〃

10270096

574
紅樽2347 〃

平成23年

８月24日
〃 若茂勝

ち よ ま い

1212
〃 〃

10270096

604
山詠2350 〃

平成23年

８月28日
〃 安秀165 ふじてる２ 〃 〃

10270096

659
青旅2353 〃

平成23年

８月29日
〃 北乃大福 はるじろう 〃 〃

10270096

741
虎殿2356 〃

平成23年

９月６日
〃 光平照

てるふくき

く２
〃 〃

10270096

758
虎坪2357 〃

平成23年

９月７日
〃 〃

しょうわふ

く１
〃 〃

11362496

883
空柔2367 〃

平成23年

９月22日
〃 藤北景 はなえ 〃 〃

11362496

906
緑襟2368 〃

平成23年

９月26日
〃 第６栄 きたづる 〃 〃

11362496 畦株2369 〃 〃 〃 北平安 ひさいん 〃 〃

913

11362496

975
虹聖2374 〃

平成23年

９月28日
〃 紋次郎 やすみつ 〃 〃